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1. Kokouksen avaus. 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.15. 

Todettiin muutokset tutkimustiimin kokoonpanossa: Outi Rantalan tilalla pu-
heenjohtajana toimii toistaiseksi Maria Hakkarainen ja jatko-opiskelijoiden 
edustajana Maria Hakkaraisen tilalla Sanna Kyyrä. Lapin yliopiston matkai-
lututkimuksen varaedustajana toimii Antti Haahden (joka on jäämässä eläk-
keelle) tilalla Markku Vieru. Lapin matkailuopiston molemmat jäsenet vaih-
tuivat eläköitymisen ja työsuhteen muutoksen vuoksi. Varsinaiseksi jäsene-
nä toimii jatkossa Päivi Niska ja varajäsenenä Jarkko Leinonen. 

 

2. Esityslistan hyväksyminen. 

Hyväksyttiin esityslista. 

 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja (Liite 1). 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 
Todettiin, että pöytäkirjaan on jatkossa hyvä merkitä näkyviin myös pöytä-
kirjan laatija. 

 

4. Ajankohtaista MTI:n tutkimuksessa 

 MTI:n tutkimus- ja kehittämistoiminnan painopisteet ja päivitetyt net-
tisivut: http://matkailu.luc.fi/Suomeksi/Tutkimus-ja-kehittaminen 

MTI:n nettisivujen päivitysprosessi on ollut käynnissä jo pitkään. 
Tiedottajan vaihdokset ovat hidastaneet prosessia. Uudet suomen- 
ja englanninkieliset tutkimus- ja kehittämistoimintaa esittelevät sivut 
on julkaistu tänä syksynä, mutta niissä on edelleen kehittämisen va-
raa.  

http://matkailu.luc.fi/Suomeksi/Tutkimus-ja-kehittaminen
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MTI:n tutkimusta on kesän ja syksyn aikana jäsennetty neljän pää-
teeman avulla. Teemat ovat: Pohjoisuus, Matkailijan elämyksen 
tuotteistaminen ja kuluttaminen, Ympäristösuhteet kaupungistu-
neessa yhteiskunnassa ja Matkailukoulutus. Teemat on esitelty net-
tisivuilla ja jatkossa on tarkoitus sijoittaa myös tutkimushankkeet 
näiden teemojen alle. Teemat eivät ole suoraan MTI:n strategiasta, 
mutta pohjautuvat siihen. 

MTI:n julkaisutoiminta on jatkunut vilkkaana. Muun muassa hyväksi 
todettu käytäntö kandiseminaareissa tehtyjen tutkimusten julkaise-
misesta on jatkunut ja jatkuu edelleen. Instituutille asetetut julkaisu-
tavoitteet tullaan saavuttamaan tänäkin vuonna. 

Todettiin, että hankesivuilta puuttuvat seuraavat käynnissä olevat 
hankkeet:  
”Staying Local and Competitive - Understanding Corporate Sus-
tainability in Northern SMEs” (Pohjoismaiden ministeriöneuvoston 
rahoittama);  
”Learning Tourism” (Erasmus-rahoitteinen). 

Todettiin, että suunnittelu- ja hakuvaiheessa on useita uusia hank-
keita. 

Todettiin, että nettisivuja tulisi kautta linjan – niin tutkimusten kuin 
hankkeiden osalta – kehittää nykyistä enemmän palvelemaan ulko-
puolisia sivuilla vierailevia. Nykymuodossaan sivuilta näkyy vielä se, 
että niiden avulla on pyritty ikään kuin ”kertomaan meille itsellemme, 
keitä olemme ja mitä teemme”. Tutkimuksen profiili (edellä todetut 
teemat ja niihin liittyvät hankkeet) tulisi käydä sivuilta nykyistä sel-
vemmin esiin. Hankkeiden osalta ulkopuolista kävijää kiinnostaa 
enemmän se, mitä hankkeissa tehdään, kuin esimerkiksi se, kuka 
hankkeita rahoittaa.  

 Vastuullisuus MTI:n strategisena painopisteenä ja kansallisena tut-
kimustoiminnan vastuualueena, Suomen matkailustrategian päivi-
tyksen kuulumiset: 

Suomen matkailustrategian ja sen myötä myös kansallisen matkai-
lun tutkimusohjelman päivitys on viivästynyt, joten myöskään MTI:n 
rooli kansallisessa tutkimusohjelmassa ei ole vielä täsmentynyt.  

 MTI:n kv-viikon kuulumiset:  

MTI:n kansainvälinen viikko toteutui aiottua suppeampana viime 
hetkellä ilmenneiden esteiden takia. Viikon aikana toteutui kuitenkin 
kansainvälisen turvallisuushankkeen päätösseminaari ja Learning 
Tourism -hankkeen kick-off-tapaaminen sekä käytiin keskusteluja 
Northern Peripheries -hankkeesta.  

 

5. Scientific advisors (Liitteet 2, 3 ja 4).  

Esitys kahden tieteellisen, kansainvälisen neuvonantajan tehtävistä, toimi-
kaudesta, edellytyksistä ja kahdesta ensimmäisestä ehdokkaasta.   

Kansainvälisen neuvonantajan tehtävään on pyydetty seuraavia henkilöitä: 
Dianne Dredge ja Jennie Germann Molz. Molemmat ovat ilmoittaneet alus-
tavan kiinnostuksensa tehtävään, joskin viimeksi mainitun osalta tilanne on 
epävarmempi. Keskusteltiin siitä, että jos Germann Molz ei ole käytettävissä 
tehtävään, voitaisiin etsiä sopivaa henkilöä Pohjoismaista. Seuraavassa 
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tutkimustiimin kokouksessa toivottavasti voidaan jo todeta, ketkä ovat en-
simmäiset neuvonantajat. 

Keskusteltiin tieteellisen neuvonantajan toimikauden pituudesta ja todettiin, 
että jatkossakin 3 vuoden toimikausi on parempi kuin 2 vuotta. Todettiin 
myös, että on hyvä pyrkiä sitouttamaan neuvonantajat instituuttiin niin, että 
yhteistyö jatkuu myös varsinaisen toimikauden jälkeen (esim. yhteisten ar-
tikkeleiden ja hankkeiden sekä jatko-opiskelijoiden ohjaussuhteiden muo-
dossa). Myös mahdollisuus hakea dosentuuria tuo yhteistyösuhteeseen jat-
kuvuutta. 

 

6. Tutkijavierailujen käytännöt /Visiting scholar practices 

Aiemmin on ollut puhetta visiting scholar -lomakkeesta, jota käytettäisiin 
mahdollisten tutkijavieraiden kartoittamiseen ja ehdottamiseen. On kuiten-
kin tultu siihen tulokseen, että lomakkeen käyttö ei ole toimiva ratkaisu. Sen 
sijaan tutkijavierailujen käytäntöjä esitellään ja koordinoidaan MTI:n net-
tisivujen, intran ja kv-koordinaattorin kautta.  

 MTI:n nettisivuilla on: 
o lista aikaisemmista vierailijoista 
o kv-koordinaattorin yhteystiedot tutkijavierailuista kiinnostu-

neille  
o oman henkilökunnan liikkuvuus, lista kohteista, joissa olem-

me vierailleet.  

Keskusteltiin siitä, onko sivusta hyötyä niille, jotka haluavat vierailla 
MTI:ssä. Nämä(kin) sivut on nyt laadittu enemmän ”sisältä päin”. Si-
vujen tulisi toimia enemmän apuna ja tukena vierailusta kiinnostu-
neille tutkijoille (kertoa esimerkiksi, mitä MTI voi tarjota tulijoille). 

Sekä MTI:ssä käyneiden vieraiden listaan että oman henkilökunnan 
vierailuista kertovaan listaan olisi hyvä lisätä tieto siitä, mihin tutki-
muksen profiilialueeseen vierailu liittyy. Tuli esille myös ajatus, että 
kartta, josta näkyisivät vierailukohteet ja MTI:ssä käyneiden vierai-
den lähtöalueet, antaisi havainnollisen kuvan yhteistyöverkostoista. 

 Miitissä (MTI:n intrassa) on: 
o lista mahdollisista rahoituslähteistä 
o ohjeistus vierailijan ehdottamiseksi.  

 

7. Jatkokoulutusseminaarit 

 Kevään 2014 kansallinen/kansainvälinen matkailututkimuksen jatko-
koulutusseminaari: julkaisemisen Phd-workshop: 

Akateemiseen kirjoittamiseen ja julkaisemiseen painottuva jatkokou-
lutusseminaari (25.-26.3.2015) järjestetään Suomen matkailututki-
muksen seuran valtakunnallisen symposiumin ja matkailututkimuk-
sen oppiaineen juhlaseminaarin (juhlaseminaarisarjan kolmannen 
seminaarin) (27.-28.3.) yhteydessä Rovaniemellä. Seminaarin on 
tarkoitus olla alku kansalliselle matkailututkimuksen jatkokoulutus-
seminaarille, joka jatkossakin järjestettäisiin Matkailututkimuksen 
seuran vuosisymposiumin yhteydessä ja jonka toteuttamisesta vas-
taisivat Matkailualan verkostoyliopisto ja MTI. Maaliskuun seminaa-
riin on tulossa osallistujia ainakin Oulusta ja myös Altasta Norjasta.  
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 MTI:n jatkokoulutusseminaari osaksi YTK:n ja Lay:n jatkokoulutusta:  
MTI:n oma jatkokoulutusseminaari järjestetään vuosittain elokuussa. 
Seminaari on tarkoitus liittää jatkossa osaksi tiedekunnan ja yliopis-
ton yleistä jatkokoulutustarjontaa.  

 

8. Muut asiat 

Seuraavan kokouksen aika: 

Päätettiin seuraavan kokouksen ajankohdaksi ma 24.4. klo 9.15. 

 

9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.45. 
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Liite 2. 
 
 
   
Tieteellinen, kansainvälinen neuvonantaja / Scientific advisor 
 
Tehtävät: Kansainvälisen neuvonantajan tehtäviä ovat:  

• tukea MTI:n tutkimus-, julkaisu- ja hanketoimintaa (konferenssit, yhteisjul-
kaisut, workshopit, hankesuunnittelu, hankepartneriverkoston laajentami-
nen, ym.) 
• osallistua tutkijakoulutukseen (vierailut jatkokoulutusseminaareissa/työ-
pajoissa, ohjaustapaamiset, kansainvälisten jatko-opiskelijoiden rekrytointi) 
• olla apuna tutkimustoiminnan laadun varmistamisessa  
• tukea instituutin kansainvälistymistä. 

 
Neuvonantaja tekee toimintakauden aikana instituuttiin yhden pidemmän vierailun 
ja yksi tai kaksi lyhyttä vierailua (vrt. visiting scholar -käytännöt). 
 
Toimintakausi: 2-3 vuotta, ensimmäisten neuvonantajien toimintakausi 3 vuotta, 
seuraavien 2 vuotta vai jatkossakin 3 vuotta? 
 
Edellytykset: Tohtorin tutkinto ja tieteellinen pätevyys matkailututkimuksessa; MTI:n 
toiminnan ja erityisrakenteen tunteminen luetaan hakijalle eduksi 
Neuvonantajilla on mahdollisuus hakea dosentuuria.  
 
Ensimmäisiksi neuvonantajiksi on kutsuttu: Dianne Dredge ja Jennie Germann 
Moltz (cv:t liitteinä 3 ja 4), molemmat ovat alustavasti ilmoittaneet kiinnostuksensa 
tehtävään. 
 
 

 


